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Wyjasnienia tresci SWZ

Dotyczy postepowania: ,Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez przebudowe ulicy Polnej oraz Kolejowej
w Lidzbarku Warminskim w formule Ziw”

Znak Sprawy: RTil.271.10.2023

Zamawiajacy informuje, iz w dniu 25.04.2023 r. Wykonawca zwrdcit sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie
tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy posiada warunki przebudowy sieci energetycznej sredniego napiecia eS, niskiego napieci eN
w ulicy Polnej? Jesli tak to prosze o udostepnienie.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie posiada przedmiotowych warunkéw. Wykonawca zobowigzany jest do skalkulowania
koniecznych do wykonania robot dotyczgcych przebudowy sieci energetycznej.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy posiada wstepne uzgodnienie zabezpieczenia sieci cieptowniczej z Veolia Pétnoc Sp.z o.o.
Cieptownia Lidzbark Warminski w ul. Polnej? Jesli tak to prosze o udostepnienie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada wstepnych uzgodnien. Wykonawca zobowigzany jest do skalkulowania koniecznych
do wykonania robot.

Pytanie 3: Czy Zamawiajgcy przewiduje rozbudowe sieci kanalizacji deszczowej w ul. Polnej? Czy Zamawiajacy posiada
warunki PWiK Sp. z 0.0. W Lidzbarku Warminskim na ew. zabezpieczenie istniejgcej sieci wodociagowe;j? Jesli tak to prosze
o udostepnienie.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie posiada przedmiotowych warunkéw. Wykonawca zobowigzany jest do skalkulowania
koniecznych do wykonania robot.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy posiada warunki przebudowy sieci energetycznej w ulicy Kolejowej? Jesli tak to prosze
o udostepnienie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada przedmiotowych warunkéw. Wykonawca zobowigzany jest do skalkulowania
koniecznych do wykonania robot.

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy posiada warunki zasilenia toalety publicznej z sieci wodociggowej oraz odprowadzenia
nieczystosci do kanalizacji sanitarnej od PWiK Sp. z 0.0. W Lidzbarku Warminskim w ulicy Kolejowej? Jesli tak to prosze
o udostepnienie.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie posiada przedmiotowych warunkéw. Wykonawca zobowigzany jest do skalkulowania
koniecznych do wykonania robot.

Niniejsze wyjadnienia zapiséw SWZ i jej zatgcznikdw nalezy uwzgledni¢ przy sporzgdzaniu oferty.

Pozostate warunki pozostajg bez zmian. Zmianie nie ulega ogtoszenie o zamdwieniu.
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